
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ / Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu C302, C303, C308, C309, C310, C311, C312, C313, A203, CB04, CB05

Ders Planı Oluşturuldu:25.03.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ALAN İNCELEMESİ VE RAPOR YAZMA- Z

DERYA BAYRI MENGİLLİ

İNSAN HAKLARI VE SOSYAL
HİZMET- Z

HALİM BAŞ

KORUNMA İHTİYACI OLAN ÇOCUK- Z

SİNEM KELEŞ

İŞ HAYATINA GİRİŞ- Z

EREN GÜZELOĞLU

SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ- Z

DERYA BAYRI 
MENGİLLİ

SOSYAL SORUNLAR- Z

SEVDE ZEYNEP OCAK

SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE
TEKNİKLERİ- Z

YASEMİN OKAN

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE
ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim)-

Z

SERPİL AYDIN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

10:00
10:45

3.Ders

11:00
11:45

4.Ders

12:00
12:45

5.Ders

12:45
13:30

6.Ders

13:30
14:15

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:30
16:15

9.Ders

16:30
17:15

10.Ders

17:30
18:15

11.Ders

18:30
19:15

12.Ders

19:30
20:15

13.Ders

20:30
21:15

14.Ders

21:30
22:15

Sosyal Hizmetler (İÖ)-1



İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ / Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu C302, C303, C308, C309, C310, C311, C312, C313, A203, UE, CB04, CB05

Ders Planı Oluşturuldu:25.03.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL BAKIM HİZMETLERİ - Z

SUZAN BİREL
İNSAN DAVRANIŞI VE SOSYAL ÇEVRE II- S

TAYYAR TEPE

TOPLUMSAL CİNSİYET VE
SOSYAL HİZMET- S

DİLEK KARABENK

YAŞLILARLA SOSYAL
HİZMET- S

İLKNUR GÜNDOĞDU

ATATÜRK İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan

Eğitim)- Z

BNK-2/DŞT-2/HİT-2/HİT 
(İÖ)- 2/İK-2/İŞY-2/LJK-2/

MLY-2/MVU-2/RT-2/SG-2/
SH-2/SH(İÖ)-2/YY-2

İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim)-
Z

İngilizce (UE)

TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim)-
Z

KÜBRA GÜRSOY(UE)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

10:00
10:45

3.Ders

11:00
11:45

4.Ders

12:00
12:45

5.Ders

12:45
13:30

6.Ders

13:30
14:15

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:30
16:15

9.Ders

16:30
17:15

10.Ders

17:30
18:15

11.Ders

18:30
19:15

12.Ders

19:30
20:15

13.Ders

20:30
21:15

14.Ders

21:30
22:15

Sosyal Hizmetler (İÖ)-2


